香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中軟國際有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

自願公告－
獲得100,000,000美元融資以推進在新興技術的投資

中軟國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）發表本公佈作為
自願公佈，讓公眾人士知悉本公司最新資料。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資者，本公司已與德意志
銀行和兆豐國際商業銀行等數家金融機構訂立總金額高達1億美元，為期三年的定
期貸款融資（「銀團貸款」）協議。該銀團貸款將按倫敦銀行同業拆息加2.95%息差之
年利率計息。該銀團貸款將為本公司未來的兼併及收購（特別是在下一代技術及雲
領域）提供戰略擴張資金，同時也為本公司現有業務提供額外營運資金。

承董事會命
中軟國際有限公司
主席兼首席執行官
陳宇紅博士

香港，二零一三年十一月四日

於本公告日期，董事會包括：

執行董事：
陳宇紅博士（主席兼首席執行官）、唐振明博士、王暉先生

非執行董事：
趙令歡先生、張亞勤博士、林盛先生

獨立非執行董事：
曾之杰先生、梁永賢博士、宋軍博士

* 僅供識別